
...lr.zl.a/.ee

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO
VISTA
VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

REPUBBLICA ITALIANA

¬-44

REGIONE SICILIANA

ASSESSORAT0 DELLA SALUTE

Dipartimento Regionaleper la Pianí¿cazíone Strategica

IlDirigente dell ìelrea Interdipartimentale 1

lo Statuto della Regione Siciliana;
la Legge 833/78;
Ia L.R. 29 dicembre 1962, n. 28 e succ. modif. e integ.;
la L.R. 8 luglio 1977 n. 47 e succ. modif. e integ.;
la L.R. 15 maggio 2000, n. 10;
il D.L.vo 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii.;
la L.R. n. 21 del 12 agosto 2014, art. 68 e ss.mm.ii.;
Part. 1, comma 629, lettera b) della legge 23.12.2014 che introduce il sistema della
scissione dei pagamenti con riferimento all°Iva;
la circolare n. 9 del 18.03.2015 dell”Assessorato dell°Economia relativa alla citata
scissione dei pagamenti;
la L.R. 7 maggio 2015, n. 10 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per
Fesercizio ¿nanziario 2015;
il D.A. n. 1149 del 15 maggio 2015 de1l'Assessore per l*"Economia, con il quale le
unità previsionali di base sono ripartite in capitoli e, ove necessario, in articoli;
il D.D.G. n. 1599/2015 del 23.09.2015 con il quale, con decorrenza 01.09.2015, è
stato conferito Fincarico di dirigente preposto all`Area Interdipartimentale 1 “Servizi
Generali” al Dr. Girolamo Marcello Cascine;
il D.A. n. 1276 del 15.06.2007 che disciplina gli acquisti in economia
dell”Assessorato regionale della salute;

CONSIDERATA la necessità di procedere alla riparazione della sistema di chiusura della porta
antintrusione dello stabile di Piazza Ottavio Ziino, 24 sede dell“Assessoratc della Sa-
lute;

CONSIDERATO che detti servizi risultano presenti nel portale degli acquisti della Pubblica

VISTO
Amministrazione acquistinretepait, sezione “Mercato Elettronico”;
l"`ordine diretto di acquisto n. 2291882 del 06.08.2015, prot. n. 63220 del 06.08.2015,
effettuato attraverso la procedura di acquisto “Mercato Elettronico”, come riportato
nel citato ODA, indirizzato alla I.E.D.A. di D"Aleo Domenico per u:n importo di €.
250,00 al netto dell°lva,;

RITENUTO necessario, pertanto, impegnare, sul capitolo 412512, che ne trova copertura, del
Bilancio della Regione Siciliana - esercizio finanziario 2015 - la somma complessi-
va di €. 305,00 (Imponibile €. 250,00, Iva €. 55,00) occorrente per il pagamento della



fornitura e sostituzione dell"`elettropistone della porta antintrusione dello stabile di
Piazza Ottavio Ziino, 24.

DECRETA

Art. 1) Per quanto in premessa è impegnata la somma di €. 305,00 sul capitolo 412512 del Bi-
lancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2015, per il pagamento comprensi-
vo di Iva, della fornitura e sostituzione dell“elettropistone della porta antintrusione dello
stabile di Piazza Ottavio Ziino, 24.

Art. 2) E” disposta Pemissione di mandato di pagamento di €. 250,00. in favore della ditta
I.E.D.A. di D°Aleo Domenico di Palermo e di €. 55,00 in favore della Regione Siciliana
per il versamento del1°Iva.

Art. 3) Il provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei con-
tenuti sul sito istituzionale “Amministrazione aperta”, ai ¿ni dell°assolvimento
dell"`obbligo di pubblicazione on line.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Salute per la relativa registra-
zione.

25 SET. 21115Palermo, ,

L°Ist or direttivo
Dari a

l

ç,\0NE S/0 Il Dirig nte dell*Area
nterd imentale 1

sia Dr. M ascino
lsJ

“Q te 559ÃgsvI'P6 .ggg ›
et?-.
*~=1\'\)«


